

BYGGESTEEN ApS

Virringvej 33
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Steen Jan Ortved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BYGGESTEEN ApS
Verringvej 33
8660 Skanderborg

CVR-nr: 26580757
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver virksomhed med køb, salg og administration af ejendomme samt entreprenørvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 2.969.750, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 60.252.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 768.308.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af Ortved Holding ApS, Virringvej 33, 8660 Skanderborg.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 60.252 foreslås af direktion overført til næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.869.750 | 2.565.166 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.775.331 | -2.728.658 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -58.928 | -75.677 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 35.491 | -239.169 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 112.471 | 226.708 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -34.630 | -59.132 |
| Ordinært resultat før skat | | 113.332 | -71.593 |
| Skat af årets resultat | 5 | -53.080 | 3.412 |
| Årets resultat | | 60.252 | -68.181 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 60.252 | -68.181 |
| I alt | | 60.252 | -68.181 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 617.310 | 654.498 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 51.567 | 43.307 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6 | 668.877 | 697.805 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.189.248 | 1.210.901 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.189.248 | 1.210.901 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.858.125 | 1.908.706 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.048.963 | 177.363 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 423.726 | 727.367 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 137.608 | 82.587 |
| Udsudte skatteaktiver | | 114.477 | 108.636 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 5.082 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.641 | 18.888 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.742.415 | 1.119.923 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 4.625 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.742.415 | 1.124.548 |
| Aktiver i alt | | 3.600.540 | 3.033.254 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 643.308 | 583.056 |
| Egenkapital i alt | | 768.308 | 708.056 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 100.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 100.000 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.103.151 | 1.138.724 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7 | 1.103.151 | 1.138.724 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 40.000 | 45.000 |
| Gæld til banker | | 628.725 | 279.645 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 104.150 | 166.662 |
| Skyldig selskabsskat | | 58.921 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 707.880 | 542.119 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 89.405 | 153.048 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.629.081 | 1.186.474 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.732.232 | 2.325.198 |
| Passiver i alt | | 3.600.540 | 3.033.254 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 583.056 | 708.056 |
| Årets resultat | 0 | 60.252 | 60.252 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 643.308 | 768.308 |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 7,5 medarbejdere, hvilket er det samme i forhold til året før.

| | 2019 | 2018 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.365.911 | 2.388.383 |
| Pensionsbidrag | 253.771 | 242.004 |
| Andre omkostninger til social sikring | 155.649 | 91.299 |
| Øvrige personaleomkostninger | 0 | 6.972 |
| | 2.775.331 | 2.728.658 |

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Bygninger | 37.188 | 37.188 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 21.740 | 31.693 |
| Tekniske anlæg og maskiner | 0 | 6.796 |
| | 58.928 | 75.677 |

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 112.471 vedrører kr. 3.096 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 34.630 vedrører kr. 4.523 renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|-------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 58.921 | -4.801 |
| Ændring af udskudt skat | -5.841 | 1.389 |
| | 53.080 | -3.412 |

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i a'conto selskabsskat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo | 1.134.105 | 809.052 |
| Tilgang | 0 | 30.000 |
| Afgang | 0 | -35.000 |
| Kostpris ultimo | 1.134.105 | 804.052 |
| Af- og nedskrivning primo | -479.607 | -760.185 |
| Årets afskrivning | -37.188 | -27.300 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 35.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -516.795 | -752.485 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 617.310 | 51.567 |

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld kr. 1.103.151 forfalder ca. kr. 200.000 indenfor 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 30 mdr. med en samlede leasingydelse på kr. 75.360.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ortved Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets direktør har stillet privat sikkerhedsdepoter til sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse.

Der er ligeledes stillet selvskyldnerkaution for bankmellemværende med Middelfart Sparekasse af direktør Steen Ortved.

Der er stillet selvskyldnerkaution for bankmellemværende med Sydbank af direktør Steen Ortved.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 8 |